
ZARZĄDZENIE NR 30/2014 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2014 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków dyrektorów szkół o przyznanie 

stypendiów Starosty Nowodworskiego uczniom szkół prowadzonych przez 

Powiat Nowodworski. 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz.595 z późn. zm.) oraz Uchwały                                          

Nr XXVIII/196/2013 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 21 maja 2013 roku, 

w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Nowodworski (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 roku, poz. 2488), 

zarządza się co następuje:  

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendiów Starosty uczniom 

szkół prowadzonych przez Powiat Nowodworski w składzie: 

 Barbara Ogrodowska – Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

– Przewodniczący Komisji; 

 Edmund Łabieniec – Przewodniczący Komisji Oświaty Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim; 

 Małgorzata Wereszczyńska  – Przedstawiciel Zespołu ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2014 

roku.  

 

 

 

 

                                                                       Ewa Dąbska 

                                                                   - 

                                                                        Starosta Nowodworski



UZASADNIENIE 

 

 

 

 Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/196/2013 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 21 maja 2013 roku, w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Nowodworski, na zakończenie roku szkolnego 

przyznawane są jednorazowe  Stypendia Starosty Nowodworskiego.  

Wnioski o stypendia składają dyrektorzy powiatowych placówek oświatowych. Wnioski 

rozpatrywane są przez Komisję, powołaną Zarządzeniem Starosty Nowodworskiego na dany 

rok w skład której wchodzi: przedstawiciel Zarządu, przewodniczący Komisji Oświaty                     

i Przedstawiciel Zespołu ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  w Starostwie Powiatowym                         

w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

W związku z powyższym proszę o podjęcie uchwały.  

 

 

 


